

STUDENTESSA

ILARIA COPPOLA

INFORMAZIONI DI CONTATTO

COMPETENZE

- Problem-Solving
- Teamwork
- Leadership
- Capacità di adattamento
- Multitasking
- Creatività
- Responsabilità e affidabilità

LINGUE

- Inglese | Livello avanzato
- Spagnolo | Livello avanzato

DESCRIZIONE

Studentessa al secondo anno del percorso magistrale in Editoria e Scrittura, avendo già conseguito una laurea triennale in Lettere Moderne con Indirizzo Europeo.

Ho intrapreso un percorso accademico che fosse quanto più confacente ai miei interessi personali, quindi sono appassionata e volenterosa di intraprendere un percorso lavorativo in questo ambito. Sono dinamica, curiosa e interessata ad ogni esperienza utile a farmi crescere dal punto di vista lavorativo e umano.

ESPERIENZA

CASSIERA

Globo . Santa Maria Capua Vetere (CE), Italia | Mag 2022 - Set 2022

- Assistenza alla clientela al meglio delle mie possibilità.
- Organizzazione del lavoro e gestione delle priorità, portando a termine ciascun compito con efficienza e tempestività.

BABYSITTER

Casa privata . Maddaloni (CE), Italia | Lug 2020 - Dic 2021

- Organizzazione di attività ludico-ricreative
- Lezioni private e svolgimento compiti
- Riguardo per l'alimentazione

TUTORAGGIO

Lavoratore autonomo . Maddaloni (CE), Italia | Gen 2019 - Ago 2019

- Raggiungimento obiettivi a breve e lungo termine.
- Personalizzazione delle lezioni a seconda dei bisogni dello studente.
- Esposizione di concetti e argomenti complessi con spiegazioni chiare, concise e coerenti.

ISTRUZIONE

EDITORIA E SCRITTURA

Sapienza Università di Roma. Roma, Italia | Ott 2022 - Attuale

Laurea Magistrale

LETTERE MODERNE CON INDIRIZZO EUROPEO

Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli.

Santa Maria Capua Vetere (CE), Italia | Set 2018 - Dic 2021

Laurea Triennale

Indirizzo: Percorso caratterizzato dall'analisi della letteratura europea

Voto: 107/110

Tesi di Laurea

Argomento: Le matrici retoriche dello storytelling

Materia: Critica letteraria

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

ISIS Don Gnocchi. Maddaloni (CE), Italia | Set 2013 - Giu 2018

Voto: 100/100

Tesina: "Sinestesia: tra magia liberata da suoni e colori"

F.I.T. (FORMAZIONE, INSEGNAMENTO, TIROCINIO)

Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli .

Santa Maria Capua Vetere (CE), Italia | Mar 2020 - Set 2021

Percorso di inserimento, graduale e guidato, di acquisizione dei 24 CFU.

PATENTE DI GUIDA

Tipo B

INTERESSI

- Attualità
- Lettura
- Scrittura
- Solidarietà
- Cultura